
 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІІ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГІМНАЗІЯ «ГАРМОНІЯ» МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ   

02.12.2024 р.                                       м. Сєвєродонецьк                                                 №32-вс 

 

Про розклад консультацій для здобувачів освіти  

Гімназії «ГАРМОНІЯ» за екстернатною формою  

у 2024-2025 навчальному році 

 

Відповідно до частини першої статті 13 Закону України «Про загальну середню 

освіту», розділів І, ІІ «Положення про індивідуальну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 12.01.2016 

року №8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 лютого 2021 року № 

60), зареєстрованим Міністерством юстиції України 03 лютого 2016 року за № 184/28314, на 

виконання рішення педагогічної ради від 30.08.2024 року №1, наказу від 30.08.2024 року № 

17, з метою забезпечення прав здобувачів освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік консультацій для здобувачів освіти 4-9 класів Гімназії 

«ГАРМОНІЯ» за екстернатною формою у 2024-2025 році (Додаток 1). 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мішиній Н.П.: 

2.1.  Оприлюднити графік  на офіційному сайті Гімназії. 

2.2. Забезпечити кожному учню-екстерну умови для користування електронними 

навчальними посібниками та підручниками, забезпечити під’єднання до освітньої 

платформи HUMAN. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Павловій І.В. організувати 

проведення завершального (підсумкового) оцінювання учнів екстернів з усіх навчальних 

предметів інваріантної частини навчального плану Освітньої програми Гімназії 

«ГАРМОНІЯ» на 2024-2025 навчальний рік. 

4. Учителям-предметникам Гімназії «ГАРМОНІЯ»: 

4.1 Розробити і подати на затвердження завдання для оцінювання учнів-екстернів з 

урахуванням очікуваних результатів навчання відповідно до Освітньої програми Гімназії 

«ГАРМОНІЯ» на 2024-2025 навчальний рік та навчальних програм з навчальних предметів. 

Строк: до 06.12.2024 року 

4.2 Внести відповідні записи до електронних журналів на освітній платформі 

HUMAN. 

Строк: до 27.12.2024 року 

5. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Павлову І.В. 

 

Директор                                                                     Людмила ТЕТЯНИЧКО 

 

 

 



 

Додаток 1 

до наказу від 02.12.2024 р. №32-вс 

 

Розклад консультацій для 4 класу (екстернат) 

 Понеділок, 

23.12.2024 

Вівторок, 

24.12.2024 

Середа, 

25.12.2024 

Четвер, 

26.12.2024 

П’ятниця, 

27.12.2024 

8.00-9.00 Українська 

мова. 

Літературне 

читання 

(Стасенко 

Т.В.) 

Математика 

(Стасенко 

Т.В.) 

Я досліджую 

світ 

(Стасенко 

Т.В.) 

Дизайн і 

технології 

(Стасенко 

Т.В.) 

Мистецтво 

(Стасенко 

Т.В.) 

9.00-10.00 Англійська 

мова 

(Арсентьєва 

Г.В.) 

Інформатика 

(Мішина 

Н.П.) 

   

 

Розклад консультацій для 5 класу (екстернат) 

 Понеділок, 

23.12.2024 

Вівторок, 

24.12.2024 

Середа, 

25.12.2024 

Четвер, 

26.12.2024 

П’ятниця, 

27.12.2024 

8.00-9.00 Англійська 

мова 

(Арсентьєва 

Г.В.) 

Пізнаємо 

природу 

(Бичкова 

О.І.) 

Українська 

мова 

(Воробець 

І.І.) 

Музичне 

мистецтво 

(Лученінова 

Н.А.) 

Образотворч

е мистецтво 

(Лученінова 

Н.А.) 

9.00-10.00 Технології 

(Лученінова 

Н.А.) 

Здоров'я, 

безпека та 

добробут 

(Мішина 

Н.П.) 

Інформатика 

(Мішина 

Н.П.) 

Вступ до 

історії 

України та 

громадянської 

освіти 

(Павлова І.В.) 

Етика 

(Полстянкіна 

Т.М.) 

10.00-11.00 Зарубіжна 

література 

(Полстянкіна 

Т.М.) 

Фізична 

культура 

(Полстянкіна 

Т.М.) 

Математика 

(Смолянінов 

С.О.) 

 Українська 

література 

(Арсентьва 

Г.В.) 

 

Розклад консультацій для 6 класу (екстернат) 

 Понеділок, 

23.12.2024 

Вівторок, 

24.12.2024 

Середа, 

25.12.2024 

Четвер, 

26.12.2024 

П’ятниця, 

27.12.2024 

8.00-9.00 Географія 

(Бичкова 

О.І.) 

Українська 

мова 

(Воробець 

І.І.) 

Технології 

(Лученінова 

Н.А.) 

 Математика 

(Смолянінов 

С.О.) 

9.00-10.00 Пізнаємо 

природу 

Музичне 

мистецтво 

Досліджуємо 

історію і 

 Українська 

література 



(Бичкова 

О.І.) 

(Лученінова 

Н.А.) 

суспільство 

(Павлова 

І.В.) 

(Арсентьєва 

Г.В.) 

10.00-11.00 Англійська 

мова 

(Арсентьєва 

Г.В.) 

Образотворч

е мистецтво 

(Лученінова 

Н.А.) 

Інформатика 

(Мішина 

Н.П.) 

 Зарубіжна 

література 

(Полстянкіна 

Т.М.) 

11.00-12.00 Етика 

(Полстянкіна 

Т.М.) 

Фізична 

культура 

(Арсентьєва 

Г.В.) 

Здоров'я, 

безпека та 

добробут 

(Мішина 

Н.П.) 

  

 

Розклад консультацій для 7 класу (екстернат) 

 Понеділок, 

23.12.2024 

Вівторок, 

24.12.2024 

Середа, 

25.12.2024 

Четвер, 

26.12.2024 

П’ятниця, 

27.12.2024 

8.00-9.00 Українська 

література 

(Воробець 

І.І.) 

Фізична 

культура 

(Кулачко 

О.Л.) 

Всесвітня 

історія 

(Кулачко 

О.Л.) 

Здоров'я, 

безпека та 

добробут 

(Мішина 

Н.П.) 

Історія 

України 

(Павлова 

І.В.) 

9.00-10.00 Українська 

мова 

(Воробець 

І.І.) 

Біологія 

(Бичкова 

О.І.) 

Музичне 

мистецтво 

(Лученінова 

Н.А.) 

Образотворче 

мистецтво 

(Лученінова 

Н.А.) 

Технології 

(Лученінова 

Н.А.) 

10.00-11.00 Хімія 

(Бичкова 

О.І.) 

Географія 

(Бичкова 

О.І.) 

Фізика 

(Смолянінов 

С.О.) 

Інформатика 

(Мішина 

Н.П.) 

Алгебра 

(Смолянінов 

С.О.) 

11.00-12.00    Англійська 

мова 

(Полстянкіна 

Т.М.) 

Геометрія 

(Смолянінов 

С.О.) 

 

Розклад консультацій для 8 класу (екстернат) 

 Понеділок, 

23.12.2024 

Вівторок, 

24.12.2024 

Середа, 

25.12.2024 

Четвер, 

26.12.2024 

П’ятниця, 

27.12.2024 

8.00-9.00 Фізична 

культура 

(Кулачко 

О.Л.) 

Інформатика 

(Мішина 

Н.П.) 

Біологія 

(Бичкова 

О.І.) 

Зарубіжна 

література 

(Полстянкіна 

Т.М.) 

Фізика 

(Смолянінов 

С.О.) 

9.00-10.00 Всесвітня 

історія 

(Павлова 

І.В.) 

Українська 

література 

(Воробець 

І.І.) 

Географія 

(Бичкова 

О.І.) 

Англійська 

мова 

(Полстянкіна 

Т.М.) 

 

10.00-11.00 Мистецтво Українська Хімія Алгебра  



(Лученінова 

Н.А.) 

мова 

(Воробець 

І.І.) 

(Бичкова 

О.І.) 

(Смолянінов 

С.О.) 

11.00-12.00 Трудове 

навчання 

(Лученінова 

Н.А.) 

Основи 

здоров’я 

(Мішина 

Н.П.) 

Історія 

України 

(Павлова 

І.В.) 

Геометрія 

(Смолянінов 

С.О.) 

 

 

Розклад консультацій для 9 класу (екстернат) 

 Понеділок, 

23.12.2024 

Вівторок, 

24.12.2024 

Середа, 

25.12.2024 

Четвер, 

26.12.2024 

П’ятниця, 

27.12.2024 

8.00-9.00 Інформатика 

(Мішина 

Н.П.) 

Історія 

України 

(Павлова І.В.) 

Всесвітня 

історія 

(Мішина 

Н.П.) 

Біологія 

(Бичкова 

О.І.) 

Англійська 

мова 

(Полстянкіна 

Т.М.) 

9.00-10.00 Основи 

здоров’я 

(Мішина 

Н.П.) 

Основи 

правознавства 

(Павлова І.В.) 

Українська 

література 

(Воробець 

І.І.) 

Географія 

(Бичкова 

О.І.) 

Українська 

мова 

(Воробець 

І.І.) 

10.00-11.00 Алгебра 

(Смолянінов 

С.О.) 

Зарубіжна 

література 

(Полстянкіна 

Т.М.) 

Мистецтво 

(Лученінова 

Н.А.) 

Хімія 

(Бичкова 

О.І.) 

 

11.00-12.00 Геометрія 

(Смолянінов 

С.О.) 

Фізика 

(Смолянінов 

С.О.) 

Трудове 

навчання 

(Лученінова 

Н.А.) 

Фізична 

культура 

(Лученінова 

Н.А.) 

 

 


